
 

 

京 青 中 発 第 １ ３ 号 

平 成 ２ ２ 年 ８ 月 ９ 日 

会 員 各 位 

京 都 青 年 中 央 会 

   会 長  内 藤  孝 康 

 

第８回 京都青年中央会祭（ＣＡＰフェスタ）記念事業 

「タイムカプセル埋設セレモニー」 開催のご案内 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の運営に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年１０月２５日に梅小路公園にて開催いたしました、京都青年中央会祭におきましては皆さまの 

多大なるご協力によりまして無事終えることができました。誠にありがとうございました。 

この度、テーマとして掲げました、「夢 with you」のもと、記念事業として行いました、「未来への手紙」 ～拝

啓 １０年後のあなたへ～のタイムカプセル埋設セレモニーを下記の要領にて開催いたしますので、ご多用の

折、誠に恐縮に存じますが、本セレモニーにご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

また、セレモニー終了後は別紙にてご案内の通り、懇親会を開催させていただきますので、あわせてご参加

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、セレモニー、懇親会共に会員の方のみならず、ご家族、従業員の方にもお気軽にご参加いただきまし

たら幸いでございます。 

 

敬具 

記 

 

１．日  時  平成 22 年 10 月 9 日（土） （雨天決行）    

 

午前 11 時 00 分～ 受付開始 

午前 11 時 30 分～ 開 会 

午後 12 時 00 分   閉 会 

          

２．場  所  「嵐山・高雄パークウェイ内 ワン遊ランド臨時駐車場」 （※別紙の地図をご参照ください） 

  

嵐山・高雄パークウェイの通行料金としまして、1,150 円が必要となります 

割引クーポン券を同封しておりますのでコピーしてご利用ください。 

また、当日は二輪車の通行ができませんのでご注意ください。 

なお、パークウェイ内の駐車場はすべて無料です。 

 

３．対  象  京都青年中央会会員（第 8 回 CAP フェスタ実行委員含む） 

      並びにそのご家族、従業員の方 

 

４．参加申込  別紙の参加申込書にご記入いただき、10 月 1 日(金)までに 

          京都青年中央会 事務局 鹿島まで FAX（075-314-7130）にてご返送をお願いいたします。 

          なお、参加申込書は京都青年中央会のホームページ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/ 

          からもダウンロードできます。 

 

５．お問合せ  京都青年中央会 事務局  担当 鹿島 TEL 075-314-7132 

 

６．そ の 他  当日は動きやすい服装でご出席いただきましたら結構でございます 

 

http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/


 
第８回 京都青年中央会祭（ＣＡＰフェスタ）記念事業 

「タイムカプセル埋設セレモニー並びに懇親会」 

 

参 加 申 込 書 
開催日時: 平成 22 年 10 月 9 日(土) 

申込締切: 平成 22 年 10 月 1 日(金) 

 

青年部名 
 

 

 

・ ご 出 席     ・ ご 欠 席 
 

※どちらかに○印をお付けください 

・参加者記入欄 

お名前、および参加の別に○印をご記入後、そのご家族（大人）・（小学生以下）・（幼児）、並びに 

従業員の方が参加される場合につきましてはそれぞれの空欄に人数をご記入ください。 

 

お名前ご記入欄 

セレモニー 

懇親会両方

ご出席 

セレモニー

のみご出席 

 

懇親会 

のみご出席 

 

 

 

ご家族（大人  名） （小学生以下  名）  （幼児  名）  従業員  名  

   

 

 

ご家族（大人  名） （小学生以下  名）  （幼児  名）  従業員  名  

   

 

 

ご家族（大人  名） （小学生以下  名）  （幼児  名）  従業員  名  

   

 

 

ご家族（大人  名） （小学生以下  名）  （幼児  名）  従業員  名  

   

 

 

ご家族（大人  名） （小学生以下  名）  （幼児  名）  従業員  名  

   

  

 

ご家族（大人  名） （小学生以下  名）  （幼児  名）  従業員  名  

   

※ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用いたしません。 

 

京都青年中央会 事務局  行   ＦＡＸ 075-314-7130 
 


